
Výsledková listina střelecké soutě�e
Velká cena Chaloupek 2014

Pra�ská střelecká liga 2014 - 3. kolo a Pra�ský přebor 2014

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

Disciplína: SP 30+30

31.5.2014

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 14 Trnka Tomá� 1966 25312 0069 DUEL Praha 95 91 95 281 94 94 98 286 567 18 II.
II. 2 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 98 96 94 288 90 88 97 275 563 13 II.
III. 20 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 98 95 95 288 90 92 88 270 558 14 II.
4 17 H f k J f 1956 30477 0121 Ch l k 88 95 93 276 93 94 94 281 557 13 II

Klub
Start.
číslo

Závodník
VT

Pevný terč Otočný terč
Σ ITPořadí

4. 17 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 88 95 93 276 93 94 94 281 557 13 II.
5. 15 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 91 97 91 279 94 91 92 277 556 9 II.
6. 22 Nikolaev Nikolay 1963 40537 0893 Praha, z.s. 88 91 94 273 96 89 92 277 550 11 II.
7. 18 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 88 92 94 274 91 93 90 274 548 7 II.
8. 25 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 91 90 91 272 87 91 93 271 543 7 III.
9. 13 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 95 88 85 268 85 91 94 270 538 8 III.
10. 5 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 88 89 93 270 91 88 88 267 537 6 III.
11 21 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 90 95 95 280 84 82 88 254 534 8 III11. 21 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 90 95 95 280 84 82 88 254 534 8 III.
12. 11 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 89 82 87 258 84 94 93 271 529 9 III.
13. 12 Cvrk Milo� 1950 03751 0023 Praha 6 91 94 93 278 81 76 90 247 525 6 III.
14. 7 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 81 93 84 258 82 91 89 262 520 7 III.
15. 6 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 90 90 85 265 87 80 88 255 520 7 III.
16. 9 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 84 79 89 252 85 82 86 253 505 6 -
17. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 89 84 94 267 82 75 81 238 505 4 -
18. 23 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 83 89 88 260 74 83 87 244 504 8 -18. 23 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 83 89 88 260 74 83 87 244 504 8 -
19. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 92 95 85 272 66 78 73 217 489 4 -
20. 24 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 83 83 83 249 71 86 75 232 481 2 -
21. 10 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 77 78 85 240 77 76 85 238 478 6 -
22. 8 Opasek Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 82 93 91 266 40 71 67 178 444 3 -
23. 19 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 89 88 87 264 56 24 78 158 422 2 -
24. 4 Gabrielová Věra 1957 00767 0121 Chaloupky 78 83 85 246 73 67 35 175 421 5 -
25. 16 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 75 83 81 239 58 65 50 173 412 2 -p p y

Ředitel soutě�e: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993PHK: Jiří Neuberg A-0993



Výsledková listina střelecké soutě�e
Velká cena Chaloupek 2014

Pra�ská střelecká liga 2014 - 3. kolo a Pra�ský přebor 2014

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

31.5.2014

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: �eny

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 2 Gabrielová Kateřina 1989 34380 0121 Chaloupky 98 96 94 288 90 88 97 275 563 13 II.
II. 25 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 91 90 91 272 87 91 93 271 543 7 III.
III. 5 Vrti�ková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 88 89 93 270 91 88 88 267 537 6 III.
4 4 G b i l á Vě 1957 00767 0121 Ch l k 78 83 85 246 73 67 35 175 421 5

Pevný terč Otočný terč
Σ IT VTKlubPořadí Start.

číslo

Závodník

4. 4 Gabrielová Věra 1957 00767 0121 Chaloupky 78 83 85 246 73 67 35 175 421 5 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2014 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii �en je Katrřina Gabrielová

Ředitel soutě�e: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A 1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Výsledková listina střelecké soutě�e
Velká cena Chaloupek 2014

Pra�ská střelecká liga 2014 - 3. kolo a Pra�ský přebor 2014

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

31.5.2014

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 20 Jech Jaromír 1957 03766 0023 Praha 6 98 95 95 288 90 92 88 270 558 14 II.
II. 17 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 88 95 93 276 93 94 94 281 557 13 II.
III. 15 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 91 97 91 279 94 91 92 277 556 9 II.
4 22 Nik l Nik l 1963 40537 0893 P h 88 91 94 273 96 89 92 277 550 11 II

Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ IT VTKlubPořadí

4. 22 Nikolaev Nikolay 1963 40537 0893 Praha, z.s. 88 91 94 273 96 89 92 277 550 11 II.
5. 13 Peiker Miroslav 1955 34084 0098 Mělník 95 88 85 268 85 91 94 270 538 8 III.
6. 21 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 90 95 95 280 84 82 88 254 534 8 III.
7. 6 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 90 90 85 265 87 80 88 255 520 7 III.
8. 10 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 77 78 85 240 77 76 85 238 478 6 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2014 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii seniorů Jaromír JechPřeborníkem Prahy pro rok 2014 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii seniorů Jaromír Jech

Ředitel soutě�e: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993



Výsledková listina střelecké soutě�e
Velká cena Chaloupek 2014

Pra�ská střelecká liga 2014 - 3. kolo a Pra�ský přebor 2014

Pořadatel: SSK 0121 Datum konání:
Druh soutě�e: soutě� jednotlivců kat. II. Místo konání Praha 9,  V Chaloupkách

31.5.2014

Disciplína: SP 30+30

Kategorie: veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3 Σ 1 2 3 Σ
I. 18 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 88 92 94 274 91 93 90 274 548 7 II.
II. 11 Váňa Jan 1943 02665 0069 DUEL Praha 89 82 87 258 84 94 93 271 529 9 III.
III. 12 Cvrk Milo� 1950 03751 0023 Praha 6 91 94 93 278 81 76 90 247 525 6 III.
4 7 S t J 1952 03094 0069 DUEL P h 81 93 84 258 82 91 89 262 520 7 III

Start.
číslo

Závodník Pevný terč Otočný terč
Σ IT VTKlubPořadí

4. 7 Smetana Jan 1952 03094 0069 DUEL Praha 81 93 84 258 82 91 89 262 520 7 III.
5. 9 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 84 79 89 252 85 82 86 253 505 6 -
6. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 89 84 94 267 82 75 81 238 505 4 -
7. 23 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 83 89 88 260 74 83 87 244 504 8 -
8. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 92 95 85 272 66 78 73 217 489 4 -
9. 8 Opasek Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 82 93 91 266 40 71 67 178 444 3 -
10. 19 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 89 88 87 264 56 24 78 158 422 2 -
11 16 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 75 83 81 239 58 65 50 173 412 2 -11. 16 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 75 83 81 239 58 65 50 173 412 2 -

Přeborníkem Prahy pro rok 2014 v disciplíně SP 30+30 je v kategorii veteránů Bohumil Hein

Ředitel soutě�e: Jiří Neuberg
Hlavní rozhodčí: Ivan Hermel A-1523
PHK: Jiří Neuberg A-0993


